Lp. Grupa
1 107

2 300

3

4

Majatek

Panistwowej Szkoty Muzycznej | stopnia w Mysliborzu

Klasyfikacja srodka
trwatego
Budynki i lokale

Urzadzenia techniczne i
maszyny

Pozostate srodki trwate,
wyposazenie

Wartosci niematerialne i
prawne

Wartos¢ na
31.12.2021

4519076,08

41 880,01

836 242,80

11 969,69

Umorzenie na
31.12.2021

4157 208,38

41 880,01

836 242,80

11 969,69

Rdznica

361 867,70

0,00

0,00

0,00

poz. w Bilansie

Aktywa A 11 1.2

Aktywa A1l 1.3

Aktywa A1l 1.5

Aktywa A |



